

# Jaro už je za rohem!

Nabídka platí: 1. 3. – 14. 3. 2024



## Florian smetanový jogurt

- více druhů
- cena za 150 g

**9,90**  
100 g = 6,60 Kč



## Müllermilch

- více druhů
- cena za 400 g

**19,90**  
100 g = 4,98 Kč



**Skvělá  
cena**

## Ristorante pizza

- více druhů • cena za 216–390 g



**57,90**

## Marila Standard káva

- mletá, zrno
- cena za 70 g



**12,90**  
100 g = 18,43 Kč

**Šunka nejvyšší jakosti**

- více druhů
- cena za 100 g



**24,90**

**Salám plátky**

- více druhů
- v nabídce také Vysočina salám za 20,90 Kč
- cena za 100 g



**24,90**

**Kuřecí párky**

- více druhů
- cena za 200 g



**14,90**

100 g = 7,45 Kč

**Pomazánky**

- více druhů
- v nabídce také Camembert a Česneková za 25,90 Kč
- cena za 150 g



**21,90**

100 g = 14,60 Kč

**Eidam 30% bloček**

- cena za 200 g



**39,90**

100 g = 19,95 Kč

**Tvaroh polotučný**

- v nabídce také Tvaroh tučný za 21,90 Kč a Tvaroh měkký za 18,90 Kč
- cena za 250 g



**19,90**

100 g = 7,96 Kč

**Kofila, Kaštiny**

- více druhů
- v nabídce také Milena za 9,90 Kč
- cena za 32–45 g



**11,90**

**Zlaté oplatky**

- více druhů
- cena za 146 g
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu



**21,90**

100 g = 15,00 Kč

**Merci čokoláda**

- více druhů
- cena za 100–112 g



**31,90**

**Bohemia chips**

- více druhů
- v nabídce také Bohemia tyčinky a Arašidové krupky
- cena za 60–100 g



**18,90**

**Hranolky**

- mražené
- cena za 600 g



**39,90**

100 g = 6,65 Kč

**Rybí prsty**

- mražené
- cena za 250 g



**24,90**

100 g = 9,96 Kč

**Cibule**

- cena za 1 kg



**23,90**

**Coca-Cola, Fanta, Sprite**

- více druhů
- cena za 500 ml



**24,90**

100 ml = 4,98 Kč

**Magnesia Red**

- ochucená minerální voda
- více druhů
- cena za 1,5 l



**21,90**

1 l = 14,60 Kč

**Dr Witt**

- vitamínová voda
- cena za 750 ml



**21,90**

100 ml = 2,92 Kč

**Radegast Ryze hořká 12**

- světlý ležák
- cena za 500 ml



Záloha na lahev 3 Kč.

**18,90**

100 ml = 3,78 Kč

**Kozel Mistrův ležák**

- světlý ležák
- cena za 500 ml



**19,90**

100 ml = 3,98 Kč

**Moravská hruška, švestka 38%**

- v nabídce také Moravská malina, meruňka a třešeň 30% za 129,90 Kč
- cena za 500 ml



**149,90**

100 ml = 29,98 Kč

**Stará myslivecká 38%**

- cena za 500 ml



**159,90**

100 ml = 31,98 Kč